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Republika e Kosovës                                                                                   Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                       Opština Gnjilane

Republic of Kosovo                                                                                     Municipality of Gjilan

                                                                                                              Gilan Belediyesi  

Duke u bazuar në nenin 17 shkronja k) të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, nenin 37 paragrafi 1.11 të Statutit të Komunës së Gjilanit 01.nr.16-126211 të datës 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet 01. 016-28448 të datës 22.03.2018, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më 30.07.2018, miratoi këtë:
V E N D I M

PËR BARTJEN E MJETEVE TË MBLEDHUARA NË GALLA MBRËMJE “PAK NGA NE, SHUM PËR ATA” NË LARTËSI PREJ 68.708.00€
1. Me këtë vendim lejohet bartja e mjetet financiare në lartësi prej 68.708.00€, të grumbulluara në Gala mbrëmje “Pak nga ne, shumë për ata” në kodin e subvencioneve (31) të Drejtorisë për Shëndetësi dhe Mirëqenie sociale.

2. Mjetet si në pikën 1. të këtij vendimi destinohen për subvencionimin e projekteve të OJQ-ve që kanë të bëjë me mbulimin e nevojave për fëmijët me nevoja të veçanta, gratë e prekura nga dhuna në familje si dhe renovimin e shtëpive për këto kategori si dhe raste të tjera sociale.
3. Për zbatimin e këtij vendimi kujdeset Drejtori për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale pemës  Komisioni AD-HOC i formuar sipas vendimit të Kryetarit të Komunës së Gjilanit , ndërsa për monitorim të zbatimit kujdeset kryesuesja e KK-Gjilani.
1. Ky vendim hynë në fuqi 7  ditë pas publikimit në gjuhët zyrtare  në web faqen e Komunës. 

01.Nr.  016-80791                                                              Kryesuesja e Kuvendit,

Gjilan, 30.07..2018
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                Shpresa Kurteshi-Emini
